
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  1/2017
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

ne
ne
ne
ne

ano
-280 121,00 Kč
20 470,00 Kč

-259 651,00 Kč

ne

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Podpis:             

Froněk, spol. s r.o. stavbyvedoucí

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný         Richard Jankovič

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

Město Slaný         Richard Jankovič

Méněnáklady dle tohoto změnového listu

Vícenáklady dle tohoto změnového listu

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

ze dne 20. 12. 2017

Přílohy změnového listu:

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Rozpočet 8A4

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Dolín, stavební úpravy místní komunikace od č.p. 86 - č.p. 138
625/2017/OSM
KD 2/1, 4/2, 7/2

Popis změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

V rámci stavby zhotovitel využívá travnaté hřiště. Po dokončení stavby bude stávající výkopek ponechat na hřišti, urovnat, uválcovat a 
přespádovat na nejnižší místo u hřiště. Převoz výkopku a skládkovné bude uplatněno jako méněpráce. Úprava plochy bude jako vícepráce. 
Objednatel požaduje zachování revizních šachet na dešťové kanalizaci, především uprostřed řadu (před č. p. 128) a na konci řadu (cca před 
č. p. 129). šachty mají zrušeny, bude řešeno jako vícepráce. U pozemku 209/16 Pan Procházka potvrdil, že vzhledem k tomu, že neví, kde 
bude budoucí vjezd, nechce ani zámkovou dlažbu. Bude uplatněno jako méněpráce.

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:




